AUTORIZAÇÃO para firmarmos CONTRATO
RETROATIVO a 14 de junho de 1997 à 51 de dezembro de 1997, entre esta
municipalidade e o entro de Formação Santa Bárbara, CGC- Ô1-8&9-
390/000í-Ôí, localizado na Praça Tiradentes, 1448 - Centro imperati-iz-MA,
vaior mciisai de R$ 1.620,00 (um mil seiscèntos e vinte reais).

i'

JUSTÍFÍC ATIVA

Como é' dü conhecimento público e,
particularmente dos nobres vereadores, a falta de mão - de - obra
especializadas para o setor educacional em nosso município, tem sido, de
certa forma, um entrave para-que ateducação alcance seu estagio almejado